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RAD 2018-1568 KELLY VIVIANA ESTRELLA PARADA

 El remitente del mensaje ha solicitado confirmación de lectura. Para enviar una confirmación, haga clic aquí.

Vie 1/10/2021 15:06

Cordial saludo,
 
Me permito allegar memorial para su trámite. 
 
 
Atentamente,
 
PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES
GERENTE
PROTEGER SERVICIOS LEGALES SAS
Movil: 311 234 0752.
subgerencia@protegerlegal.co
 

P
PROTEGER SERVICIOS LEGALES - Martha L. Pineda
<subgerencia@protegerlegal.co>

     

Para:  Juzgado 751 Civil Pequeñas Causas Y Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.

MEMORIAL JUZGADO LI…
82 KB 

Responder Reenviar



109

javascript:void(0);
mailto:subgerencia@protegerlegal.co


SEÑOR 
JUEZ 25 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPTEMCIA 
MULTIPLE DE LA SEDE DE CENTRALIZADA DE KENNEDY 
 
 
EJECUTIVO No. 2018-1568 
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY 
DEMANDADO: KELLY VIVIANA ESTRELLA PRADA y EDGAR AUGUSTO 
ESPEJO 
 
 
PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES, Representante legal de 
PROTEGER SERVICIOS LEGALES SAS, endosatario al cobro de la 
demandante, me permito allegar liquidación del crédito 
 
 
Anexo lo anunciado en 01 folio.  
 
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 
PABLO ENRIQUE RODRIGUEZ CORTES 
CC No. 3.032.722 
TP No. 44.032 del C. S. de la J. 
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Juzgado 25 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

KELLY VIVIANA ESTRELLA PARADA y otro
Radicado: 2018-1568

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 1-oct-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

$1.218.900,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
2-ene-18 31-ene-18 0,00 1.218.900,00 Valor Folio 1.218.900,00 1.218.900,00

2-feb-18 31-ene-18 21,01% 2,31% 2,309% 212.538,00       212.538,00 -1 (163,60)               1.218.736,40 1.431.274,40 

1-feb-18 2-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 212.538,00 2 327,19                 1.219.063,60 1.431.601,60 

3-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 215.988,00       428.526,00 28 9.235,74              1.228.299,34 1.656.825,34 

1-mar-18 2-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 428.526,00 2 650,51                 1.228.949,85 1.657.475,85 

3-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 219.498,00       648.024,00 28 13.772,02           1.242.721,88 1.890.745,88 

1-abr-18 2-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 648.024,00 2 975,28                 1.243.697,15 1.891.721,15 

3-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 223.098,00       871.122,00 28 18.354,54           1.262.051,69 2.133.173,69 

1-may-18 2-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 871.122,00 2 1.308,77              1.263.360,46 2.134.482,46 

3-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 226.728,00       1.097.850,00 28 23.091,61           1.286.452,07 2.384.302,07 

1-jun-18 2-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.097.850,00 2 1.637,94              1.288.090,00 2.385.940,00 

3-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 230.418,00       1.328.268,00 28 27.743,90           1.315.833,91 2.644.101,91 

1-jul-18 2-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.328.268,00 2 1.959,99              1.317.793,89 2.646.061,89 

3-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 234.168,00       1.562.436,00 28 32.277,33           1.350.071,22 2.912.507,22 

1-ago-18 2-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.562.436,00 2 2.296,31              1.352.367,53 2.914.803,53 

3-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 238.008,00       1.800.444,00 28 37.045,52           1.389.413,04 3.189.857,04 

1-sep-18 2-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.800.444,00 2 2.630,75              1.392.043,79 3.192.487,79 

3-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 241.878,00       2.042.322,00 28 41.778,48           1.433.822,28 3.476.144,28 

10-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 7.149.738,00    9.192.060,00 21 141.027,09         1.574.849,36 10.766.909,36 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 9.192.060,00 30 199.836,34         1.774.685,70 10.966.745,70 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 9.192.060,00 30 198.565,68         100.000,00       1.873.251,38 11.065.311,38 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 9.192.060,00 30 197.747,83         2.070.999,21 11.263.059,21 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 9.192.060,00 30 195.563,05         2.266.562,26 11.458.622,26 

1-feb-19 5-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 9.192.060,00 5 33.411,83           2.299.974,08 11.492.034,08 

6-feb-19 6-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 9.192.060,00 1 6.682,37              400.000,00       1.906.656,45 11.098.716,45 

7-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 9.192.060,00 24 160.376,77         2.067.033,22 11.259.093,22 

1-mar-19 5-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 9.192.060,00 5 32.912,51           2.099.945,72 11.292.005,72 

6-mar-19 6-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 9.192.060,00 1 6.582,50              400.000,00       1.706.528,22 10.898.588,22 

7-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 9.192.060,00 24 157.980,03         1.864.508,25 11.056.568,25 

1-abr-19 5-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 5 32.836,70           1.897.344,95 11.089.404,95 

6-abr-19 6-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 1 6.567,34              400.000,00       1.503.912,29 10.695.972,29 

7-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 24 157.616,15         1.661.528,44 10.853.588,44 

1-may-19 3-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 9.192.060,00 3 19.720,22           1.681.248,66 10.873.308,66 

4-may-19 4-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 9.192.060,00 1 6.573,41              400.000,00       1.287.822,06 10.479.882,06 

5-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 9.192.060,00 26 170.908,54         1.458.730,60 10.650.790,60 

1-jun-19 5-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 9.192.060,00 5 32.806,36           1.491.536,96 10.683.596,96 

6-jun-19 6-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 9.192.060,00 1 6.561,27              100.000,00       1.398.098,23 10.590.158,23 

7-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 9.192.060,00 24 157.470,55         1.555.568,78 10.747.628,78 

1-jul-19 5-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 9.192.060,00 5 32.776,02           1.588.344,80 10.780.404,80 

6-jul-19 6-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 9.192.060,00 1 6.555,20              170.000,00       1.424.900,00 10.616.960,00 

7-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 9.192.060,00 24 157.324,91         1.582.224,91 10.774.284,91 

1-ago-19 5-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 5 32.836,70           1.615.061,61 10.807.121,61 

6-ago-19 6-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 1 6.567,34              100.000,00       1.521.628,95 10.713.688,95 

7-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 24 157.616,15         1.679.245,10 10.871.305,10 

1-sep-19 5-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 5 32.836,70           1.712.081,80 10.904.141,80 

6-sep-19 6-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 1 6.567,34              100.000,00       1.618.649,14 10.810.709,14 

7-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.192.060,00 24 157.616,15         1.776.265,29 10.968.325,29 

1-oct-19 4-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 9.192.060,00 4 26.002,13           1.802.267,42 10.994.327,42 

5-oct-19 5-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 9.192.060,00 1 6.500,53              100.000,00       1.708.767,95 10.900.827,95 

6-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 9.192.060,00 25 162.513,32         1.871.281,27 11.063.341,27 

1-nov-19 7-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.192.060,00 7 45.354,70           1.916.635,97 11.108.695,97 

8-nov-19 8-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.192.060,00 1 6.479,24              100.000,00       1.823.115,21 11.015.175,21 

9-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.192.060,00 22 142.543,34         1.965.658,56 11.157.718,56 

1-dic-19 4-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 9.192.060,00 4 25.770,84           1.991.429,39 11.183.489,39 

5-dic-19 5-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 9.192.060,00 1 6.442,71              100.000,00       1.897.872,10 11.089.932,10 

6-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 9.192.060,00 25 161.067,73         2.058.939,83 11.250.999,83 

1-ene-20 3-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.192.060,00 3 19.200,08           2.078.139,91 11.270.199,91 

4-ene-20 4-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.192.060,00 1 6.400,03              100.000,00       1.984.539,94 11.176.599,94 

5-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.192.060,00 26 166.400,70         2.150.940,64 11.343.000,64 

1-feb-20 5-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 9.192.060,00 5 32.441,85           2.183.382,49 11.375.442,49 

6-feb-20 6-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 9.192.060,00 1 6.488,37              100.000,00       2.089.870,85 11.281.930,85 

7-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 9.192.060,00 24 155.720,86         2.245.591,71 11.437.651,71 

1-mar-20 5-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 9.192.060,00 5 32.274,46           2.277.866,17 11.469.926,17 

6-mar-20 6-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 9.192.060,00 1 6.454,89              100.000,00       2.184.321,06 11.376.381,06 

7-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 9.192.060,00 24 154.917,41         2.339.238,48 11.531.298,48 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 9.192.060,00 30 191.268,25         2.530.506,73 11.722.566,73 

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1

111



1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 9.192.060,00 30 186.675,46         2.717.182,19 11.909.242,19 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 9.192.060,00 30 186.030,49         2.903.212,68 12.095.272,68 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 9.192.060,00 30 186.030,49         3.089.243,17 12.281.303,17 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 9.192.060,00 30 187.596,00         3.276.839,16 12.468.899,16 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 9.192.060,00 30 188.147,85         3.464.987,01 12.657.047,01 

1-oct-20 22-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 9.192.060,00 22 136.219,54         3.601.206,55 12.793.266,55 

23-oct-20 23-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 9.192.060,00 1 6.191,80              100.000,00       3.507.398,35 12.699.458,35 

24-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 9.192.060,00 7 43.342,58           3.550.740,93 12.742.800,93 

1-nov-20 29-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 9.192.060,00 29 177.330,86         3.728.071,79 12.920.131,79 

30-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 9.192.060,00 1 6.114,86              100.000,00       3.634.186,65 12.826.246,65 

1-dic-20 25-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 9.192.060,00 25 149.937,69         3.784.124,34 12.976.184,34 

26-dic-20 26-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 9.192.060,00 1 5.997,51              100.000,00       3.690.121,85 12.882.181,85 

27-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 9.192.060,00 4 23.990,03           3.714.111,88 12.906.171,88 

1-ene-21 26-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.192.060,00 26 154.807,93         3.868.919,81 13.060.979,81 

27-ene-21 27-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.192.060,00 1 5.954,15              100.000,00       3.774.873,96 12.966.933,96 

28-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.192.060,00 3 17.862,45           3.792.736,41 12.984.796,41 

1-feb-21 18-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.192.060,00 18 108.400,56         3.901.136,97 13.093.196,97 

19-feb-21 19-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.192.060,00 1 6.022,25              1.704.578,00    2.202.581,22 11.394.641,22 

20-feb-21 25-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.192.060,00 6 36.133,52           2.238.714,74 11.430.774,74 

26-feb-21 26-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.192.060,00 1 6.022,25              100.000,00       2.144.737,00 11.336.797,00 

27-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.192.060,00 4 24.089,01           2.168.826,01 11.360.886,01 

1-mar-21 3-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 9.192.060,00 3 17.946,09           2.186.772,10 11.378.832,10 

4-mar-21 4-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 9.192.060,00 1 5.982,03              3.310.113,00    (1.117.358,87) 8.074.701,13 

5-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 8.074.701,13 26 136.626,71         136.626,71 8.211.327,84 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 8.074.701,13 30 156.829,80         293.456,50 8.368.157,64 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 8.074.701,13 30 156.094,27         449.550,78 8.524.251,91 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 8.074.701,13 30 156.012,50         605.563,28 8.680.264,42 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 8.074.701,13 30 155.767,14         761.330,43 8.836.031,56 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 8.074.701,13 30 156.257,79         917.588,21 8.992.289,35 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 8.074.701,13 30 155.848,94         1.073.437,15 9.148.138,28 

1-oct-21 1-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 8.074.701,13 1 5.164,96              1.078.602,11 9.153.303,24 

Resultados >> 7.027.034,24 8.284.691,00 1.078.602,11 9.153.303,24

8.074.701,13

1.078.602,11

9.153.303,24

COSTAS JUDICIALES

SALDO TOTAL ADEUDADO 9.153.303,24

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL E INTERESES
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